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Комплет коректори на навој за педали

Profiles

Product features

Сетот вклучува:

Комплет за поставување и поправка на навои на педали●

Нема повеќе проблеми со скршени навои за монтирање на педали на рачките. Со помош на

нашиот комплет за поправка на навои на педали, може да ги поправите оштетените навои.

●

Прво користете навој за зацврстување и креирајте големи површини од 5/8 "× 24 TPI . Темелно

исчистете ги навоите, а потоа прицврстете го штитник со навртки и ставете го во рачката.

Конечно, внесете го навојот во педалата.

●

За детални инструкции за употребата и инсталацијата проверете го видеото подолу .●

Лево и десно намотување 5/8''x24 TPI●

1695MB1-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

10 Парчиња за лев навој на педала●

10 Парчиња за десен навој на педала●

Комплетот доаѓа во метална кутија со исечени SOS влошки , така што секој дел ќе е секогаш на

вистинското место.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комплет коректори на навој за педали 626980 1695MB1-US - 5

Рачка за урезник за навои на педала 1695/4BI-US 1

Урезник за педали, лев 1695.1AL 5/8" x 24 TPI 1

Урезник за педали, десен 1695.1AR 5/8" x 24 TPI 1

Коректор на навој на педали 1695.4A 5/8L x 24 1

Коректор на навој за педали, десен 1695.3A 5/8 x 24 1

Метална касета 981K3/8R 3/8VDEx321x198x54 1


